

Lucrari de instalare a echipamentelor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Lucrari de instalare

Valoarea de deviz 71 031,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	19,40	94,00	1 823,60
2.	7129020012800	Pavator	h-om	36,21	94,00	3 403,74
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	21,87	94,00	2 055,31
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,59	94,00	243,46
5.	9312040019600	Sapator	h-om	12,40	94,00	1 165,60
		Total manopera				8 691,71

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,60	10,00	6,00
2.	1411122201752	Piatra sparta fr 5-20	m3	5,75	690,00	3 967,50
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,12	390,00	46,80
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,25	390,00	97,50
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,14	390,00	834,60
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	40,80	2,75	112,20
7.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	80,00	2,75	220,00
8.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	393,50	2,75	1 082,13
9.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare caramida gr. 4.2 cm sura	m2	50,75	190,00	9 642,50
10.	2663102100000	Beton C12/15	m3	0,29	1 300,00	374,40
11.	2663102100001	Beton clasa.C16/20	m3	1,92	1 300,00	2 496,00
12.	2666122800325	Bordura 100x20x8 cm	m	40,20	70,00	2 814,00
13.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	1,00	250,00	250,00
14.	292	Masa de sah dubla	buc	1,00	3 950,00	3 950,00
15.	311	masa de tenis	buc	1,00	12 000,00	12 000,00
16.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,50	10,00	5,00
17.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,12	10,00	1,20
18.	4100126202818	Apa	m3	0,50	10,00	5,00
		Total materiale de construcții				37 904,82

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,10	100,00	210,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,05	75,00	78,75
3.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,60	150,00	90,00

4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,72	750,00	536,63
5.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,06	480,00	30,00
6.	3410540000007	Autobasculanta, 10 t	h-ut	3,46	350,00	1 209,78
		Total utilaje de construcții				2 155,15

Total:

Cheltuieli directe	lei	59 193,21
TVA	20,00 %	11 838,64

Total deviz:

71 031,85

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)